کساجی۔ آج پاکستان میں مقیم
عوامی جمہوریہ چین کے سفیر نے خاتون پاکستان
نسرہ مس ظہمہ جناح سے ملاقات کی۔

الفضل بیلڈیو تیریشیاہ عیسیٰ یقیناً ربک و متاعا حیاتا
بیلڈیفون نمبر ۲۹۶۹

افضل روزنامہ

یوم شنبہ
۶ محرم الحرام ۱۳۷۱ھ فی ۱۲ اکتوبر ۱۹۵۱ء

جلد ۳۹ * ۹۰۳۹ * ۱۳۰۳۰۳ * ۱۹ اکتوبر ۱۹۵۱ء نمبر ۲۳۳۳

شرح چندہ
سالانہ ۳۱ روپے
ششماہی ۱۲
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲½

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم
خیال کرنا چاہیے کہ کس استقلال سے
آنحضرت اپنے دعوے نبوت پر باوجود پیدا ہونے
بہزاروں خطرات اور کھڑے ہونے لاکھوں
معاندوں اور مزاحموں اور ڈرانے والوں کے
ادل سے اجیر و تنگ ثابت اور قائم رہے۔